MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 15 de agosto de 2018.

R E S O L V E:

                     PORTARIA Nº. 815, DE 15 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) FABIO CAIRES DE AGUIAR, matrícula 48044, do cargo de ENFERMEIRO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 24 DE JULHO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 816, DE 15 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) JOÃO JOSE BRAZ, matrícula 41118, do cargo de OFICIAL ADMINISTRATIVO, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 09 DE AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 817, DE 15 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

LUCIENE EUGENIA DOS SANTOS, matrícula 49036, do cargo de COORDENADOR, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 08 DE AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 818, DE 15 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

JOSIANE CRISTINA MARTINS, matrícula 47983, do cargo de COORDENADOR, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 819, DE 15 DE AGOSTO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

CRISTIANE APARECIDA COSTA DA SILVA, matrícula 47689, do cargo de ASSESSOR ESPECIAL, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 14 DE AGOSTO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 820, DE 15 DE AGOSTO DE 2018 CONCEDER, ao (a) Senhor (a)

RENAN MARINHO LOPES, matrícula 42066, ocupante do cargo de PSICÓLOGO (O), lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, licença sem remuneração de 02 anos, retroagindo seus efeitos

em 11 DE AGOSTO DE 2018, com prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens do cargo

com fundamento no artigo 50, da Lei Municipal nº 1619/1993.

                     PORTARIA Nº. 821, DE 15 DE AGOSTO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

LETICIA DE KASSIA DA SILVA SANTOS, portador (a) da cédula de identidade R.G. 43.220.227-4 e

C.P.F nº. 429.451.308-07, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento

em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA

MUNICIPAL DE PROJETOS ESPECIAIS, CONVÊNIOS E HABITAÇÃO, retroagindo seus efeitos em 13

DE AGOSTO DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 822, DE 15 DE AGOSTO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

JOSIANE CRISTINA MARTINS, portador (a) da cédula de identidade R.G. 27.597.881-3 e C.P.F nº.

276.015.578-12, no cargo em comissão de DIRETOR, referência E, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE PROJETOS ESPECIAIS, CONVÊNIOS E HABITAÇÃO, retroagindo seus efeitos em 14 DE AGOSTO

DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 823, DE 15 DE AGOSTO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

KESLEY MURIEL ALVES SILVA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 34.093.136-X e C.P.F nº.

319.089.948-78, no cargo em comissão de SECRETÁRIO ADJUNTO, referência G, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS ESPECIAIS, CONVÊNIOS E HABITAÇÃO, retroagindo seus

efeitos em 10 DE AGOSTO DE 2018.